
ODLUKUA  O PROŠIRENJU PRIMJENE KOLEKTIVNOG UGOVORA O PRAVIMA I OBAVEZAMA POSLODAVACA I RADNIKA ZA DJELATNOST TRGOVINE U FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE

20.07.2022.

  Na osnovu člana 143. Zakona o radu ("Službene novine Federacije BiH", br. 26/16, 89/18 i
44/22), a na osnovu mišljenja Ekonomsko-socijalnog vijeća za teritoriju Federacije Bosne i
Hercegovine broj 03-30/14-892/22 od 22.06.2022. godine, federalni ministar rada i socijalne
politike donosi

  

ODLUKU

O PROŠIRENJU PRIMJENE KOLEKTIVNOG UGOVORA O PRAVIMA I OBAVEZAMA
POSLODAVACA I RADNIKA ZA DJELATNOST TRGOVINE U FEDERACIJI BOSNE I
HERCEGOVINE

  

I

  Primjena Kolektivnog ugovora o pravima i obavezama poslodavaca i radnika za djelatnost
trgovine u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", broj 85/21),
proširuje se na sve poslodavce u djelatnosti trgovine na teritoriji Federacije Bosne i
Hercegovine.

  

II

  Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama
Federacije BiH".

    

 1 / 2



ODLUKUA  O PROŠIRENJU PRIMJENE KOLEKTIVNOG UGOVORA O PRAVIMA I OBAVEZAMA POSLODAVACA I RADNIKA ZA DJELATNOST TRGOVINE U FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE

Broj 03-30/16-638/22
29. juna 2022. godine
Sarajevo

        

Ministar
Vesko Drljača

    

 2 / 2


